
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

INTERGAZIONE DELIBERAZIONE N. 354 DEL 28/04/2023 AVENTE PER OGGETTO 
“CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE LIBERO – PROFESSIONALE EX 
ART. 7, C. 6 D. LGS. N. 165/2001 A UN ULTERIORE PSICOLOGO DA ASSEGNARE 
ALLA SOC NEUROPSICHIATRIA INFANTILE PER IL PROGETTO ALI (AUTISM LIFE 
IMPROVEMENT)”  



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:
 con deliberazione n. 354 del 28/04/2023 si era provveduto al conferimento di tre 

incarichi di collaborazione libero professionale a n. 3 psicologi presso la SOC 
Neuropsichiatria Infantile nell’ambito del progetto ALI, (Autism Life Improvement) 
percorso individualizzato per la promozione della qualità di vita delle persone con 
autismo, dall’età scolare all’età giovane adulta 7-12 anni”, disponendo di specifici 
finanziamenti stanziati dalla Direzione Regionale Sanità e Welfare che ha incaricato 
l’ASL CN1 a predisporre una proposta progettuale e a gestire i percorsi con le 
aziende sanitarie partecipanti al progetto;

 con nota del 04/05/2023 il Referente dell’ASL CN1, capofila del progetto ALI, ha 
comunicato la necessità di integrare la succitata deliberazione con l’inserimento dei 
codici CUP specifici per i progetti in questione e necessari per le operazioni di 
rendicontazione;

Considerata pertanto la necessità, a seguito di quanto sopra, di integrare la 
deliberazione n. 354 del 28/04/2023 specificando i codici CUP richiesti, come di seguito 
indicato :

- Fondo 2020 a) di complessivi 37.878,00 – Codice CUP B75F22001470001 - da 
assegnare ai due psicologi Clarissa TUSINO e Laura LONARDO per 18.939,00 Euro 
ciascuno, dalla data di sottoscrizione del contratto fino al 04/12/2023;

- Fondo 2020 b) di complessivi 25.252,00 – Codice CUP B55F22001290001 - da 
assegnare interamente allo psicologo Dott.ssa Michela BOTTACCHI, dalla data di 
sottoscrizione del contratto fino al 24/01/2024;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) Di integrare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la deliberazione n. 354 
del 28/04/2023 specificando i codici CUP specifici per il progetto ALI come di 
seguito indicato :



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

- Fondo 2020 a) di complessivi 37.878,00 – Codice CUP B75F22001470001 - da 
assegnare ai due psicologi Clarissa TUSINO e Laura LONARDO per 18.939,00 Euro 
ciascuno, dalla data di sottoscrizione del contratto fino al 04/12/2023;

- Fondo 2020 b) di complessivi 25.252,00 – Codice CUP B55F22001290001 - da 
assegnare interamente allo psicologo Dott.ssa Michela BOTTACCHI, dalla data di 
sottoscrizione del contratto fino al 24/01/2024;

2) Di confermare tutto quanto disposto nella deliberazione n. 354 del 28/04/2023; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in 
considerazione dell’urgente necessità di provvedere all’avvio del progetto in 
questione.


		2023-05-10T17:03:18+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-05-10T17:15:37+0000
	Cinzia Meloda


		2023-05-11T17:36:53+0000
	Chiara Serpieri




